
Uchwała Nr VI/70/15

Rady Miasta Piły

z dnia 31 marca 2015 roku

w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla Gminy Piła na lata 2014

– 2018” 

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 1 i art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i art. 18 ust. 1 w związku

z art. 14 i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j.

Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Pile Rada

Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje  się  „Program ochrony środowiska  dla  Gminy Piła  na  lata  2014

– 2018”, zgodnie z załącznikiem do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
    Rady Miasta Piły

  ( - )
    Rafał Zdzierela



załącznik do Uchwały Nr VI/70/15

Rady Miasta Piły

z dnia 31 marca 2015 roku

w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla Gminy Piła na lata 2014

– 2018” 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr VI/70/15

Rady Miasta Piły 

z dnia 31 marca 2015 roku

w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla Gminy Piła na lata 2014

– 2018” 

Przedłożony projekt „Programu ochrony środowiska dla Gminy Piła na lata 2014

– 2018” powstał w wyniku realizacji obowiązku ustawowego, wynikającego z zapisu art.

17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2013

r., poz. 1232 ze zm.), który zobowiązuje organ wykonawczy gminy realizujący politykę

ekologiczną  państwa  do  sporządzenia  gminnego  programu  ochrony  środowiska.  Dla

powyższego  dokumentu  nie  ma  obowiązku  przeprowadzenia  postępowania

w sprawie  strategicznej  oceny oddziaływania  na  środowisko zgodnie  z  art.  46  ustawy

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,

udziale  społeczeństwa  w  ochronie  środowiska  oraz  o  ocenach  oddziaływania  na

środowisko (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 ze zm.), gdyż dokument ten nie wyznacza ram

dla późniejszych realizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko,

bądź mogących spowodować znaczące oddziaływanie na obszar Natura 2000. Przedłożony

projekt  dokumentu  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Zarząd  Powiatu  w  Pile.

Obowiązek uzyskania takiej opinii wynika z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia

2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zm.). 

Zgodnie  z  art.  17  ust.  4  ustawy  z  dnia  27  kwietnia  2001  r.  Prawo  ochrony

środowiska   (t.j.  Dz.  U.  z  2013 r.,  poz.  1232 ze  zm.)  zapewniono  możliwość  udziału

społeczeństwa  w  postępowaniu,  dotyczącym  sporządzonego  „Programu  ochrony

środowiska dla  Gminy Piła  na  lata  2014 – 2018” na zasadach i  w trybie  określonych

w ustawie z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na

środowisko (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 ze zm.). Informacje o sporządzonym projekcie

dokumentu  oraz  możliwości  zapoznania  się  z  jego  treścią,  miejscu  wnoszenia  uwag

i  wniosków  oraz  terminów  ich  wnoszenia  podano  do  publicznej  wiadomości  poprzez

wywieszenie  Obwieszczenia  na  tablicy  ogłoszeń  tutejszego  Urzędu  oraz  podano



w  publicznie  dostępnym  wykazie  danych  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej

Urzędu Miasta Piły:  www.bip.um.pila.pl. W trakcie postępowania nie wniesiono żadnych

uwag i wniosków. 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA

        ( - ) 

           Krzysztof Szewc

http://www.bip.um.pila.pl/

